QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kế hoạch đầu tư công Ngân sách phường năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH SAM

Căn cứ Luật tổ chức Chinh quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách số 83/2015/QH 13 ngày 25/6/2015

Căn cứ Nghị định số: 163/2016/NĐ- CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số: 4216/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2024 của

UBND Thị xã Mỹ Hào về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số: 17/NQ- HĐND kỳ họp thứ Mười HĐND phường

Bạch Sam khóa XXVI phân bổ dự toán Thu- Chi ngân sách phường năm 2025.

Theo đề nghị của công chức Tài chính- Kế toán phường;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn ngân sách phường năm

2025 cho 9 hạng mục công trình do UBND phường làm chủ đầu tư. Với tổng

nguồn vốn: 11 tỷ 100 triệu đồng.

Gồm: Nguồn vốn ngân sách phường: 9 tỷ 300 triệu đồng.

          Nguồn ngân sách cấp trên hỗ trợ: 1 tỷ 800 triệu đồng.

(Kèm theo phụ lục chi tiết)

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch được phân bổ Cán bộ công chức Tài

chính- Kế toán, các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành

của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký: Các Ông (bà) Công chức Văn

phòng - Thống kê phường, Công chức Tài chính - Kế toán phường và các đơn vị

có liên quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Phòng TC- KH thị xã Mỹ Hào;

- KBNN thị xã;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- CT, PCT UBND phường

- Lưu: VP, TC-KT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Trường Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:      /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày       tháng        năm 2025

		2025-01-03T11:01:37+0700

		2025-01-03T14:03:33+0700

		2025-01-03T17:07:17+0700

		2025-01-03T17:07:17+0700

		2025-01-03T17:07:17+0700

		2025-01-03T17:07:17+0700